در حاشیه برگزاری سمیناری در باره

جنبش کارگری ایران و سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

صدیق اسماعیلی

چهارشنبه سیزدهم آذر ۱۳۸۷

روز شنبه ۲۹/۱۱/۲۰۰۸ برابر با ۹ آذرماه ۱۳۸۷ سمیناری در شبکه پالتالک، از طرف ده انجمن، کانون و کمیته کارگری در حمایت و همبستگی با کارگران ایران فراخوان داده شد که در آن از فعالین کارگری نیشکر هفت تپه و جمعی دیگر از فعالین کارگری دعوت به عمل آمده بود تا در این جلسه شرکت کنند.